РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

             АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое

03.08.2015 г.
                                                                                       № 135
О внесение изменений в постановление

 Администрации Троицкого сельского поселения от 31.12.2013г № 157
«Об установлении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Троицкого сельского поселения»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.06.2015г № 391 и в целях приведения нормативных правовых актов  Троицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством  администрация Троицкого сельского поселения  постановляет:

          1.  Внести в постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 31 декабря 2013г № 157  «Об установлении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Троицкого сельского поселения» следующие изменения:
а) в пункте 7 приложения цифру «11» заменить цифрой «8».
                   2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Троицкого сельского поселения в сети Интернет.
                   3.  Контроль за выполнением постановлением оставляю за собой.

Глава Троицкого

сельского поселения:                                                                         А.Н.Дубина